2.1. היקף הכיסוי בביטוחים, למעט ביטוח אחריות מקצועית, אינו נופל מהכיסוי הניתן על פי נוסח הפוליסות הידוע כפוליסת "ביט" של חברת כלל או נוסח מקביל לו.

2.2. בפוליסות לא קיים/מבוטל חריג רשלנות רבתי, אולם אין בביטול החריג כאמור בכדי לגרוע מזכויות המבוטח וחובות היועץ על פי חוק חוזה ביטוח התשמ"א - 1981.

2.3. הפרה ו/או אי קיום בתום לב של תנאי הפוליסות על ידי מי מיחיד המבוטח לא תפגע בזכויות לקבלת שיפוי על פי הפוליסות כאמור לעיל.

- 2.4. הביטוחים הינם קודמים וראשוניים לכל ביטוח הנערך על ידי המזמין ו/או הבאים מטעמו ו/או מנהליו ו/או עובדיו, ומבטחו של היועץ מוותר על כל זכות ו/או טענה ו/או דרישה בדבר שיתוף בביטוחי המזמין והנ"ל.